
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1391/

Código da publicação: 1391

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 10:48:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.579.340,68
Objeto:
Registro de preços visando eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes,
peixe, queijo e ovos) para a Secretaria Municipal de Educação (Setor de Merenda Escolar),
Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva (Residência Terapêutica e CAPS) e
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Casa da Criança), do Município de
Angatuba/SP, pelo período de 12 meses.
Resumo:
Registro de preços visando eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes,
peixe, queijo e ovos) para a Secretaria Municipal de Educação (Setor de Merenda Escolar),
Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva (Residência Terapêutica e CAPS) e
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Casa da Criança), do Município de
Angatuba/SP, pelo período de 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 5. Anexo III - Minuta de contrato Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1391/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-visando-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-peixe-queijo-e-ovos-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-merenda-escolar-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-residencia-terapeutica-e-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70d6a0a58cdfca339441c3a5c6b90fc8.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 4. Anexo II - Minuta de Ata de Registro de Preços Baixar

14/02/2025 00:00:00 3.1. Análise de Riscos Baixar

14/02/2025 00:00:00 3. ETP Baixar

14/02/2025 00:00:00 2. Anexo I - Termo de Referência Baixar

14/02/2025 00:00:00 1. Edital do PE nº 002 - Gêneros Perecíveis Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00a05703f24275999a1eb39e69a2b66d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7aa54f71fa7877f080a6671ebdc6684.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a636cc639b43a3deb406145e6e7ba2cb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f4787291e5d34c2afb1bf569f0325b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed542be47d80db7d886bd31503a8c9f.pdf

